
                                                  UCHWAŁA  NR VII/45/15
                                           RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Słupskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu.

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  

 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę utworzenia Słupskiej Rady Seniorów w celu zapewnienia seniorom wpływu 
na sprawy dotyczące społeczności Miasta Słupska, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb 
seniorów.

                                                                        § 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta  Słupska,  którego zobowiązuje się 
do  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w  sprawie  projektu  statutu  Słupskiej  Rady 
Seniorów.  

                                                                        § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

                                                                

                                                                     Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku 

  
Beata Chrzanowska


